山东省物联网协会文件

鲁物协发字[2020] 44 号

关于团体标准《化工行业智慧化生产管
理系统》征求意见的通知

各有关单位：

为加快推进团体标准《化工行业智慧化生产管理系统》

研制工作，由山东省物联网协会、山东省科学院新一代技

术标准化研究院、厦门市物联网行业协会、河南省物联网

行业协会、北京物联网智能技术应用协会、杭州市物联网

行业协会、上海市物联网行业协会、中关村物联网产业联

盟、宁波市物联网智能技术应用协会等单位联合提出，山

东软服自动识别技术有限公司、威海赢创条码科技有限公

司、山东北秦物联网技术有限公司、山东展望信息科技股

份有限公司、泰山信息科技有限公司、山东科技大学等单

位研制的《化工行业智慧化生产管理系统》现已形成征求

意见稿。现将标准征求意见稿公开征求意见，请将意见和

建议于 2020 年 7 月 31 日前反馈给联系人。

同时欢迎与该项团体标准有关的高等院校、科研机构、

相关企业、行业从业者等参与本标准的研制工作，有意参

与该两项团体标准研制工作的请与山东省物联网协会标

准化工作委员会联系。

联 系 人：侯广尧

联系电话：15665703098/0531-82679069

联系邮箱：hougy@sdwlw.org.cn

附件：

1、《化工行业智慧化生产管理系统》意见反馈表

2、《化工行业智慧化生产管理系统》（征求意见稿）

山东省物联网协会

2020 年 7 月 2 日